

Ebsen & Gram Arkitekter Aarhus ApS
Badstuegade 17, 1., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 77 98 95 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2022.

Peder Henrik Gram
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ebsen & Gram Arkitekter Aarhus ApS Badstuegade 17, 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 77 98 95 28
	Stiftet: 20. juni 1985
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peder Henrik Gram
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 3. november 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive arkitektvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 97.177 mod 111.527 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	342.088	351.359
1 Personaleomkostninger	-203.234	-196.391
Driftsresultat	138.854	154.968
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.265	-11.959
Resultat før skat	124.589	143.009
3 Skat af årets resultat	-27.412	-31.482
Årets resultat	97.177	111.527
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	39.977	55.027
Disponeret i alt	97.177	111.527

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	14.550	14.550
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.550</u>	<u>14.550</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.550</u>	<u>14.550</u>
Omsætningsaktiver		
Igangværende arbejder for fremmed regning	432.261	396.133
Andre tilgodehavender	<u>10.440</u>	<u>10.440</u>
Tilgodehavender i alt	<u>442.701</u>	<u>406.573</u>
Likvide beholdninger	<u>526.125</u>	<u>456.767</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>968.826</u>	<u>863.340</u>
Aktiver i alt	<u>983.376</u>	<u>877.890</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	455.699	415.722
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>637.899</u>	<u>597.222</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Selskabsskat	20.412	25.482
Anden gæld	318.565	248.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>345.477</u>	<u>280.668</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>345.477</u>	<u>280.668</u>
Passiver i alt	<u>983.376</u>	<u>877.890</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	360.695	55.300	540.995
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>55.027</u>	<u>56.500</u>	<u>111.527</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	415.722	56.500	597.222
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>39.977</u>	<u>57.200</u>	<u>97.177</u>
	<u>125.000</u>	<u>455.699</u>	<u>57.200</u>	<u>637.899</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	197.864	190.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	1.962	2.119
	<u>203.234</u>	<u>196.391</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.265	11.959
	<u>14.265</u>	<u>11.959</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.412	31.482
	<u>27.412</u>	<u>31.482</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
